CONSORCIO PÚBLICO INTERMINICIPAL DE SAÚDE DO TRIANGULO MINEIRO

CONSORCIO PÚBLICO INTERMINICIPAL DE SAÚDE DO TRIANGULO MINEIRO Fone (34)3213-2433
 Home Page: www.amvapsaude.com.brEmail: amvapsaude@amvapsaude.com.br

Abadia dos Dourados - Araguari - Araporã - Cachoeira Dourada - Campina Verde - Canápolis - Capinópolis - Cascalho Rico - Centralina - Douradoquara - Estrela do Sul - Grupiara
Gurinhatã - Indianópolis - Ipiaçu - Iraí de Minas - Ituiutaba - Monte Alegre de Minas - Monte Carmelo – Nova Ponte - Prata - Romaria - Santa Vitória - Tupaciguara - Uberlândia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO TRIANGULO MINEIRO – AMVAP SAÚDE
torna público a HOMOLOGAÇÃO do Processo 54/2025 - Leilão nº 01/2025 em conformidade com a Lei
Federal n. 14.133/2021. Objeto: ALIENAÇÃO dos bens móveis que restaram como bens inservíveis para
o Amvap Saúde, conforme descrição e preços mínimos de arrematação constantes no Relatório de Bens
Licitados que integra o ANEXO I do Edital, ficando homologado o seguinte resultado:

LOTE 1 - ITENS DE MAMOGRAFIA – DESERTO
LOTE 2 - ITENS DE ENDOSCOPIA E COLONOSCOPIA – VALOR ARREMATADO: R$ 62.100,00 (Sessenta e dois
mil e cem reais). ARREMATANTE: VINICIUS FALCI
LOTE 3 - APARELHO DE ULTRASSONOGRAFIA – DESERTO
LOTE 4 - APARELHOS MÉDICOS HOSPITALARES – DESERTO
LOTE 5 - CADEIRAS DE RODAS – DESERTO
LOTE 6 - SUCATA APARELHOS MÉDICOS HOSPITALARES – VALOR ARREMATADO: R$ 484,00 (Quatrocentos
e oitenta e quatro reais). ARREMATANTE: THIAGO PINHEIRO DA SILVA
LOTE 7 - SUCATAS FERROSAS – VALOR ARREMATADO: R$ 1.017,00 (Um mil e dezessete reais).

ARREMATANTE: THIAGO PINHEIRO DA SILVA
LOTE 8 - SUCATAS DE ELETRÔNICAS E INFORMÁTICA – VALOR ARREMATADO: R$ 1.800,00 (Um mil e
oitocentos reais). ARREMATANTE: THIAGO PINHEIRO DA SILVA

LOTE 9 - VEÍCULO – VALOR ARREMATADO: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais).
ARREMATANTE: N VEÍCULOS LTDA.

Posto isso, HOMOLOGO o objeto arrematado no certame e fica convocado os arrematantes para
efetuarem o pagamento, nos termos do edital.

Publique-se e cumpra-se.

Uberlândia/MG, 04 de setembro de 2025.

Helder Paulo Carneiro
Presidente do Consórcio AMVAP SAÚDE